
中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2017 年 4 月 12 日

10：00 在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网竞
价大厅网址：http://new.ahsszc.cn以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市包河区淝河路南海达小
区23幢2层206室住宅用房，2000年建成，建面约
70.04㎡，所在层2/4，混合结构，房产证号：房权证
合包字第8150010728。参考价：84万。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2017年4月11 日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年4
月11日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户汇入竞买保证金 8 万元
整。具体要求见安徽合肥公共资源交易中心《合肥
市包河区淝河路南海达小区23幢2层206室住宅
用房司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

五、联系人：董经理
联系电话：18323779330 0551-63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年3月10日

告知
合肥市庐阳区布莱德先生面包房

（耿志）：
你方租赁我公司位于长江路 70-76

号 6#房产（面积 36㎡）,拖欠租金已超过
三十天，现要求你方自即日起5日内速来
我处办理缴纳租金事宜，逾期不来办理我
方将按合同约定解除合同收回房屋，由此
产生的一切后果均将由你方自行承担。

特此告知
合肥庐阳国有资产经营有限公司

2017.3.10

安徽省高级人民法院指定司法拍卖机构
银河司法拍卖公告 26期

于2017年3月30日（周四）上午10：
00，在省涉诉网拍卖：寿县新桥国际产业园内
房屋（约3650㎡）和土地使用权（约34101㎡）
整体（3次）约650万。 法院监督：68232355

第27期：4月 12日（周三）上午10：
00，在省涉诉网拍卖：绿城桂花园溪递苑6
幢401室房产（约 170㎡另含阁楼约 91㎡）
及 8/9-41 地下车库（约 43㎡）整体，约
327.92万。 法院监督：65352557

看样登记：公告日至会前日下午5时止
（到账）市产权662室 吕工

公司地址：长江中路55号老省委办公厅
服务楼4层62621222、13956944838

注意事项：有意竞买者须于截止时间前
凭有效证件在市产权现场办理登记手续。提
示：第27期标的须凭有效证件在市产权中心
的企业库注册，通过绑定的本人银行账号，向
拍卖标的物对应的保证金账户汇入足额保证
金。保证金约参考价10%（交产权）竞买成功
冲抵价款，竞买不成不计息退还。以上标的

（项目负责人、保证金账号、保证金金额等）详
见安徽合肥公共资源交易中心官网

2017.3.9

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法委托拍卖公告

受法院委托，我公司定于2017年4月11日10
时起在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞
价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市万国大厦 4 层 401 室商
业房产，钢混结构，建筑面积：3752.76㎡，2014 年
建成，拍卖参考价：4481.92万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2017年4月10日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年4
月10日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交
易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188002869672）汇 入 竞 买 保 证 金 450 万
元。具体要求见安徽合肥公共资源交易中心《合肥
市新站区铜陵北路与北二环交口万国大厦4层商
401室房产司法拍卖公告》。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年3月10日

交房公告
万达茂中心业主：

万达茂中心办 1#及商铺将于 2017 年 3 月
14日至3月17日集中办理交付。

届时，请上述楼宇业主携带产权人（共有产
权人）身份证、房款收据、《商品房买卖合同》等相
关资料，及办理不动产权证费用、物业管理费等
各项费用，按时前往合肥市滨湖新区庐州大道与
南宁路交口万达茂中心办 5 幢 3 楼物业公司办
理入伙手续。逾期办理者，视为接收房屋。

自本《交房公告》发布之日起，视为交房书面
通知已送达业主。

特此公告，恭候亲临！
咨询电话：0551-65368888

合肥万达城投资有限公司
2017年3月 10日

10

2017
3·10
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
刘

洁

点
知
天
下

发布 FA BU

中国发布2016美国人权纪录

美国1/3成年人受过监禁

地中海上的这个奇观
见不到了

马耳他的“蓝窗”，一个因风浪长期侵蚀而形成天然岩石拱门，《权力的游戏》的取景地，还是经受不

住地中海的大风大浪，于3月8日上午坍塌。

这一景点将永远消失。“蓝窗”位于马耳他第二大岛戈佐岛西北角，外观同桂林象鼻山类似，由猛烈

的海浪千百年来冲刷石灰岩而形成。两边有直径约100米的天然石墩，支撑着一个石盖，形成一个高约

100米、宽约20米的“窗子”，从中可以看到对面蓝色的波涛，因而得名“蓝窗”。 ▋据新华社

趣
图

Q
U
T
U

“维基解密”称中情局攻击中国
中方敦促美方停止监听

3月9日，外交部发言人耿爽主持例行记
者会。有记者称，“维基解密”近期公布的文
件显示，美国中情局通过各种方式攻击了中
国等很多国家的电子设备。耿爽表示，中方
反对一切形式的网络攻击，我们敦促美方停
止对中国及其他国家实施监听、监控、窃密和
网络攻击等行为。 ▋据澎湃新闻

国家卫计委强化抗菌药物管理：
门诊不得使用特殊级抗菌药

细菌耐药是全球公共健康领域的重大
挑战。目前，每年耐药性感染导致全球 70
万人死亡，23 万新生儿因此不治夭折。日
前，国家卫生计生委印发通知要求进一步加
强抗菌药物临床应用管理、遏制细菌耐药，
明确要求门诊不得使用特殊级抗菌药，“源
头防控”细菌耐药性造成的危害。

▋据新华社

数
说

S
H
U
S
H
U
O

拍卖公告
安徽省东艺拍卖有限公司将

于 2017 年 3 月 17 日在合肥市芜
湖路74号安徽省图书馆“2017年
春季艺术品拍卖会”欢迎社会各界
广大书画爱好者收藏者光临。

预展时间：2017 年 3 月 17
日-18日（9：00-18:30）

预展地点：合肥市芜湖路74
号安徽省图书馆

拍卖时间：2017年3月19日
上午9:00

拍卖地点：合肥市芜湖路74
号安徽省图书馆

联系电话：0551-62668005
13866100028、13505516727

安徽省东艺拍卖有限公司
2017年3月10日

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法委托拍卖公告

受法院委托，我公司定于2017年3月28日周二10：00 在安
徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市徽州大道东方广场4号楼14层和15
层多套办公用房，整体拍卖参考价：2752.33 万元。分别为
1401-1410室和1501-1510室，14-15层/26层共计20间，建
筑面积从91.83到129.93㎡不等，共计2257.50㎡；目前因规划
原因只进行了备案登记，尚未办理产权证明。以上房产整体优
先拍卖，拍卖不成则分开的拍卖。具体详见评估报告。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至 2017
年3月27日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年3月27日17:
00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式，向合肥市产
权交易中心账户汇入竞买保证金整体竞买400万元、分项竞买
20 万元每处，并持交款单到安徽合肥公共资源交易中心六楼
662室办理竞买登记手续。

具体要求：见安徽合肥公共资源交易中心《合肥市徽州大
道东方广场 4 号楼 14 层和 15 层多套办公用房司法拍卖公告

（三次稿）》及我公司拍卖目录
四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦

四楼
五、联系人：何先生13855190074 0551-65874702
余先生13965051858 公司监督电话：63413708
六、公司网站：http://www.ahplpm.com微信公众号：ah-

panlong
七、法院监督电话：赵法官0551-65352145

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年3月10日

中国福利彩票3D玩法

第2017061期中奖号码：454

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2017061期

中奖号码：01、02、09、12、14

“安徽风采”电脑福利彩票
25选5玩法开奖公告第2017061期

中奖号码：04、11、17、23、24

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2017027期 中奖号码

红色球号码：02、04、11、14、27、30
蓝色球号码：05

全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告第17061期

中奖号码：198

全国联网电脑体育彩票
“排列5”开奖公告第17061期

中奖号码：19885

彩票开奖台

统计局：2月CPI同比涨幅落至0.8%
国家统计局昨日公布数据显示，2017 年2 月

份，全国居民消费价格总水平同比上涨0.8%。国

家统计局城市司高级统计师绳国庆表示，2 月份

CPI同比涨幅回落幅度较大，主要受翘尾因素变

化影响。 ▋据新华社

母亲为给烧伤儿子省营养费
两个月吃60多斤胡萝卜

三八节被人们称为女神节。对于 29 岁的河

南新乡小伙琚新科来说，母亲才是自己的女神。

春节前重度烧伤后，母亲每天在医院照顾他，而

为了省钱，两月来全靠60多斤胡萝卜充饥。

▋据《河南商报》

据新华社电 国务院新闻办公室 9 日发表《2016
年美国的人权纪录》《2016 年美国侵犯人权事记》，回
应美国发布的“国别人权报告”。

人权纪录分为导言、生命人身权利受到严重侵
犯、政治权利遭到践踏、中低收入群体生活状况堪忧、
种族歧视愈演愈烈、妇女儿童老年人权利缺乏应有保
障、粗暴侵犯他国人权等部分。人权事记约1.6万字。

人权纪录从不同方面列举了美国存在的人权问题：
——涉枪犯罪持续高发，监禁率居高不下。美国

1/3成年人受过监禁。
——贫富差距不断扩大，中低收入群体生活状况

堪忧。过去 30 年将近 70%的收入流入到最富有的
10%的人的腰包，中产阶级规模出现拐点式萎缩。

——种族主义持续存在，种族关系日趋恶化。
——妇女儿童老年人权利保障状况未见改善，弱

势群体权利受到严重侵犯。儿童贫困率居高不下，
680 万名 10～17 岁的青少年处于食品匮乏状态。虐
待老年人事件时有发生，每年约有500万老年人遭到
虐待。

——侵犯他国人权现象屡有发生，肆意滥杀无
辜。非法关押和虐待他国囚犯问题迟迟未得到解决。

——拒绝批准核心国际人权公约，拒不接受联合
国有关人权决议草案。美国至今仍未批准《经济、社
会和文化权利国际公约》《消除对妇女一切形式歧视
公约》《儿童权利公约》和《残疾人权利公约》等核心国
际人权公约。

“百名红通人员”
王佳哲投案自首

2017 年 3 月 9 日，在中央反腐败协
调小组国际追逃追赃工作办公室的统筹
协调下，经辽宁省追逃办多方努力，“百
名红通人员”第40号王佳哲从美国回国
投案自首。这是“天网 2017”行动启动
以来到案的首位“百名红通人员”。截至
目前，“百名红通人员”已经追回39人。

王佳哲，男，1961年12月出生，辽宁
日报社原工作人员，涉嫌合同诈骗犯罪，
2000 年 1 月逃往美国，国际刑警组织红
色通缉令号码A-7035/11-2011。

▋据中央纪委监察部网站

说
事

S
H
U
O
S
H
I


